
Zarządzenie Nr 2/06 

Burmistrza Miasta i Gminy Bytom Odrzański 

z dnia 18 stycznia 2006 r. 

w sprawie: uruchomienia tymczasowego miejsca nocnego pobytu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zapowiadanymi silnymi mrozami uruchamiam tymczasowe miejsce 

nocnego pobytu w budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Bytomiu Odrzańskim. 

§ 2. Tymczasowe miejsce nocnego pobytu działać będzie do 28 lutego 2006 r. 

§ 3 . 0 uruchomieniu tymczasowego miejsca nocnego pobytu powiadomić mieszkań

ców Gminy poprzez wywieszenie komunikatów w miejscach publicznych, ogłoszenia w pra

sie i stronie internetowej Urzędu Miejskiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Obrotu Mieniem Ko

munalnym, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Obrony Cywilnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


